РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____15 августа 2013г. №__96

ст.Гиагинская

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению

главы МО «Гиагинский район» № 55 от 16 сентября 2010 года

«Об утверждении районной Программы развития молодежной политики на 2011-2013гг.»

В целях конкретизации плана мероприятий по реализации районной Программы развития молодежной политики на 2011-2013гг.,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению главы МО «Гиагинский район» №55 от 16 сентября 2010года «Об утверждении районной Программы развития молодежной политики на 2011-2013гг.», изложив его в новой редакции (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».

3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Горбанева С.А.

Глава МО «Гиагинский район»                                                               В.Пуклич

Проект подготовлен и внесен

Председателем Комитета по физической

культуре, спорту и делам молодежи                                                    С.Горбанев

Проект согласован:

Начальник управления финансов                                                            В.Редька

Руководитель отдела экономического

развития и торговли                                                                                 И.Файчук

Руководитель отдела правового обеспечения                                  Э.Ломешина

Управляющая делами                                                                          С.Малахова

_200370408.doc
[image: image1.png]